[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2014   № 196
п. Краснофарфорный
Об отмене решения Совета

депутатов       Грузинского
сельского            поселения
от  26.05.2011  № 43
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов  Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 26.05. 2011  №  43 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Грузинского сельского поселения  на 2011-2015 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  Л.В. Башмачникова
3
2

_1453879346.doc
[image: image1.png]